２０１３年３月２９日

報道関係者各位

ＣＫＤ株式会社

http://www.ckd.co.jp

ＣＫＤ創立７０周年のお知らせ

当社は、お蔭様で４月２日に創立７０周年を迎える運びとなりました。

１９４３年の創立以来、今日を迎えることができましたのは、これも偏に

お客様、代理店様、取引先様を始めとする皆様のご支援、お引き立ての賜

物と心より感謝申しあげます。

このたび、創立７０周年を記念いたしまして、記念ロゴマークを製作い

たしましたのでお知らせ致します。このロゴマークは丸みのある優しい印

象の書体とし、また数字の「０」を地球で表現することにより、地球環境

への優しさ、社会への優しさ、人への優しさを表現しております。

２０１３年度は、このロゴマークを名刺、封筒、会社案内等に表記し

７０年に渡り、ご支援、お引き立ていただいた皆様への感謝と今後も共々

に発展、成長していきたいという想いをお伝えしてまいります。

また、創立７０周年を記念いたしまして様々なイベントも検討しておりま

す。今後、随時発信してまいります。

１．創立 70 周年記念ロゴマーク

 【問い合わせ先】 ＣＫＤ株式会社  総務部 杉浦または俊長

   ＴＥＬ ０５６８－７４－１１１１

   ＦＡＸ ０５６８－７７－１１２３

以上